“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 0103 - 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU
PROTOCOLO

Recebido em:  11 / 11 / 2015.
Horário: __ 15h00min______

____________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar a limpeza e

reparos na Rua Cílio Zanella, próxima a entrada do Jardim Alvorada, em

virtude do desbarrancamento das laterais.

JUSTIFICATIVA:

    Justifica-se tal pleito, devido o desbarrancamento das

laterais na referida rua estar causando o estreitamento da via, onde está

gerando transtornos e riscos de acidentes aos moradores e motoristas que

transitam pelo local.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 11 de novembro de 2015.

ELIEL COPPI

Vereador